
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   P R I Š L I Ć I   1 3 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 
Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine, 

broj 47/09., 27/93. i 38/09.) te članka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije, broj 06/13. i 11/18.), Općinsko vijeće Općine Janjina na 4. 

sjednici, održanoj 12. prosinca 2025. godine, donijelo je 

 

 

PROGRAM 

Javnih potreba u kulturi Općine Janjina za 2026. godinu 

 

 

I. 

Program javnih potreba u kulturi Općine Janjina za 2026. godinu obuhvaća kulturne 

djelatnosti, poslove, akcije i manifestacije u kulturi od interesa za Općinu Janjina, a koje se 

ovim programom utvrđuju. 

 

II. 

Javne potrebe u kulturi Općine Janjina za 2026. godinu za koje se utvrđuje raspored sredstava 

iz Proračuna su: 

a) donacije vjerskim zajednicama u iznosu od 3.000,00 eura, 

b) donacije udrugama građana u iznosu od 2.000,00 eura, 

c) donacija turističkoj zajednici za organizaciju kulturnog ljeta od 20.000,00 eura, 

 

III. 

Raspored sredstava provodit će Jedinstveni upravni odjel po nalogu Općinskog načelnika. 

 

IV. 

Ovaj program primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine a objavit će se u  Službenom 

glasniku Dubrovačko-neretvanske županije, službenom glasilu Općine Janjina. 

 

KLASA: 024-02/25-03/08 

UR.BROJ: 2117/06-01-25-01 

Janjina, 12. prosinca 2025.  

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

		2025-12-22T14:38:43+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-12-22T14:38:55+0100
	Not specified
	Document timestamp.




